
Social- og sunhedsassistent til Hjemmeplejen Mårsø

SSA: SE HER- søger du nye udfordringer i 2025?
Sjældent udbudt attraktiv fast aftenvagts stilling I Hjemmeplejen Mårsø, Holbæk Kommune.
En af vores dygtige assistenter skal ind og læse videre, hvilket betyder, at stillingen bliver ledig pr.
1 januar. 2025

HVEM ER DU 

Vi forestiller os, at du er en dygtig og stabil Social og sundhedsassistent, som kan lide at

arbejde selvstændigt, men samtidig være en del af et fast aftenhold på i alt 6 personer. 

●

Du vil være med til at sikre, og levere en høj faglig kvalitet hos vores borgere.●

Du er åben, empatisk, ansvarlig og er god til at tale med borgere og pårørende●

Du har kendskab til IT på brugerniveau. Gerne kendskab til Nexus.●

Det er fint, hvis du har erfaring fra hjemmeplejen, men det er ikke et krav.●

Hos os får du

Et spændende job med stor indflydelse på egen arbejdsdag.●

Dygtige og engagerede medarbejdere, som gerne vil hjælpe dig.●

Introduktion tilpasset dig og dine behov.●

En god arbejdsplads i naturskønne omgivelser. ●

Vi kører i ”selvstyrende teams”, - hvilket betyder, medindflydelse på kørelisterne.●

LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR
Løn og ansættelse ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal løndannelse efter aftale
med den forhandlingsberettigede organisation.

Vi arbejder rul 5-2.  Stillingen er på 28 timer med vagt hver anden weekend i lige weekender. 
Ansættelse snarest eller efter aftale. Løbende samtaler.
 
YDERLIGERE INFORMATION
Du er meget velkommen til at kontakte Distriktsleder Lisbeth Jallbjørn på telefon 7236 9588 for
yderligere information.

ANSØGNINGSFRIST:  23 december 2024. 
Samtaler afholdes løbende.

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. Klik på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning, dit CV og dit uddannelsesbevis.

Holbæk Kommune har fokus på at skabe en attraktiv arbejdsplads i hjemmeplejen.

For at forebygge arbejdsskader er Raizer løftestole, Vendlet og loftlifte naturlige hjælpemidler i
plejen.

Fastansatte hjælpere og assistenter har egen IPad og smartphone som dokumentationsredskab.
Vikarer og elever har personlig smartphone.

Som en del af rehabiliteringsindsatsen prioriteres velfærdsteknologi. Der arbejdes f.eks. med digital
træning i hjemmeplejen og besøg kan leveres over skærm.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
23-12-2024

Ansættende leder:
Lisbeth Jallbjørn

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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